
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N°
QUILLÓN, vi©

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 3J>92 X̂-
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QU1
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-3769, 0-3770, 0-3771
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-423,30-424,30-425

P A G O

083

nes 26 diciembre 2014

LEY 18.695
POST.MODIFICACIONES
APRUEBA EL PRESUPUESTO

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SIST.MODULARES DE COMPUTACIÓN LTDA UT:86.130.200-8

LA SUMA DE $:2.976.533 X

Y SON:DOS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIE TOS TREINTA Y TRES PESOS M/L

'OR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN FACTURAS N° 100786, 101016, 101192 POR $ 2.976.
DE COMPUTACIÓN LTDA. POR ARRIENDO CON MANTENCIÓN DE SIS
GESTIÓN MUNICIPAL QUE SE INDICAN, CORRESPONDIENTE A LOS ME
OCTUBRE 2014. SEGÚN CONTRATO DE FECHA 29/12/1995 Y DECRETO
DE DICIEMBRE 1995, QUE LO APRUEBA.

33.- DE SISTEMAS MODULARAS.
EMAS COMPUTACIONALES DI
ES DE AGOSTO, SEPTIEMBR>1.

ALCALDICIO N° 846 I *~

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152209999004

2152209999004

2152209999004

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
000000 Sistema Computacional - Sí

000000 Sistema Computaciónal - St

000000 Sistema Computacional - Sí

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
98B.240

990.889

997.404

HABER RUT DCTO.
86130200-8 F-100786

861^0200-8 F-101016

8-6130200-8 F-101192

2.976.533 y/86130200-8 C-

TOTALES : 2.976.533 2.976.533


